MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RORAIMA

EDITAL Nº 2, DE 15 DE OUTUBRO DE 2013.

PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE RORAIMA, no uso de suas atribuições regimentais,  visando conferir  maior participação de

interessados  ao  I  Concurso  de  Fotografia  da  PR/RR,  em comemoração  à  Semana  do Servidor

Público, RESOLVE:

a) PRORROGAR o período de inscrições do Concurso, até o dia 18/10/2013.

Ficam mantidas inalteradas as demais cláusulas e condições do Edital nº 001/2013.

IGOR MIRANDA DA SILVA

Este  texto  não  substitui  o  p  u  blicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  16  out.  2013.  Caderno
Administrativo, p. 36.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8368
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/8368